



**INFORMATIKA ZERBITZUEN FORU ELKARTEA San (Izfe SA) “NEGOZIO AHOLKULARIA, ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO TEKNIKARIA ETA KONPONBIDE/GARAPENEO TEKNIKARIA” LANPOSTUAK BETETZEKO HAUTATZE PROZESUAREN DEIALDIA.**

- HAUTAKETA PROZESUAN ONARTUTAKO ETA BAZTERTUTAKO HAUTAGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDA EGUNERATUA.
- AZTERKETAK EGITEKO DEIALDIA.

Goian aipaturiko Deialdian onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrendari buruzko alegazioak aurkezteko epea amaitu eta haiek Deialdiaren Oinarrien arabera aztertu ondoren, Hautatze Batzordeak,

ERABAKI DU

**Lehenengo.-** Hautatze prozesuan onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda eguneratua onartzea eta argitaratzea:

- Negozio aholkularia: 1.ERANSKINA
- Administrazioako eta Finantzetako teknikaria: 2.ERANSKINA
- Konponbide/Garapeneko Teknikaria: 3.ERANSKINA

Aintzat hartu gabeko alegazioak aurkeztu dituzten hautagaiekin jarriko da harremanetan OTEIC taldea informazio gehiago emateko.

**Bigarren.-** Azterketak egiteko Deialdia:

Deialdiaren oinarrietan xedatutakoarekin bat etorritik, onartutako hautagaiei honako azterketa hauek egiteko deia egiten zaie:

- Negozio aholkularia: 4.ERANSKINA
- Administrazioako eta Finantzetako teknikaria: 5.ERANSKINA
- Konponbide/Garapeneko Teknikaria: 6.ERANSKINA

**Hirugarren.-** Antolakuntza, segurtasun eta higiene neurriak:

- COVID-19rekin bateragarriak diren sintomak dituzten pertsonak edo COVID-19 diagnostikatu izanaren ondorioz etxean bakartuta daudenak edo COVID-19 duen pertsona batekin harreman estua izan dutelako etxean koarentenan daudenak ezin izango dira probetara joan.



- Hautagaiek erantzukizuneko adierazpena bete eta aurkeztu beharko dute, jakinaren gainean daudela eta indarrean dauden segurtasun, higiene eta osasun publikoko neurriak onartzen dituztela frogatzeko. Adierazpen hori, proben egunean emango zaie izangaiei.
- Probak egiteko, nahitaezkoa izango da maskara kirurgikoa edo FFP2 motakoa erabiltzea (ez higienikoa, gardena edo babes txikiagoa eskaintzen duten beste batzuk).
- Hautagaiek une oro bete beharko dituzte laguntzaileek eta Hautaketa Batzordeak emandako jarraibideak, bai eta probak eingo diren instalazioetako arauak ere.
- Gehienez deialdi-ordua baino 5 minutuko aurrerapenarekin joatea eskatzen da kasu bakoitzean, ezarritako edukiera kontrolatzeko.

Gogorarazten da azterketa bakoitzerako dei bakarra egingo zaiela hautagaiei. Dei egindako pertsona ez bada azterketara aurkeztzen, automatikoki galduko du azterketa horretan eta hurrengoetan parte hartzeko eskubidea, eta, horrenbestez, hautaketa-prozesutik kanpo geratuko da.

Hautatze batzordeak, edozein unetan, behar bezala identifikatzeko eskatu ahal izango die hautagaiei, eta, horretarako, NAN edo, batzordearen iritziz hautagaiaren nortasuna aski egiaztatzen duen beste edozein dokumentu (pasaportea, gidabaimena, atzerritarren identifikazio zenbakia eta beste) eraman beharko dute azterketa bakoitzera. Ez badute hori egiten, kanpoan geldituko dira.

Gogorarazten da deialdiarekin eta hautatze prozesuarekin loturiko informazio guztia, azterketetara joateko deialdiak barne (gutxienez 72 ordu lehenago egingo dira horiek), emaitzen argitalpena eta abar, bide honetatik emango dira: [www.izfe.eus](http://www.izfe.eus) (lanpostu deialdiak atalean).

Stua. Hautatze Batzordea  
Donostian, 2021eko martxoaren 18an



1.ERANSKINA:

NEGOZIO AHOLKULARIA: Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda eguneratua

IDENTIFIKAZIO KODEA	BEHIN-BEHINEKO EGOERA EGUNERATUA	KODEA
34228	BAZTERTUA	1,2
34241	BAZTERTUA	1
34247	BAZTERTUA	2
34314	BAZTERTUA	1,2
34336	BAZTERTUA	2
34417	BAZTERTUA	2
34440	ONARTUA	
34447	BAZTERTUA	1,2
34448	BAZTERTUA	2
34467	ONARTUA	
34477	BAZTERTUA	2
34478	ONARTUA	
34486	BAZTERTUA	1,2
34490	BAZTERTUA	2
34498	BAZTERTUA	2
34526	BAZTERTUA	1,2
34544	BAZTERTUA	1,2
34584	BAZTERTUA	2
34589	BAZTERTUA	2
34598	BAZTERTUA	2
34604	ONARTUA	
34612	BAZTERTUA	2
34667	BAZTERTUA	1,2
34674	BAZTERTUA	2
34713	ONARTUA	
34719	ONARTUA	
34741	BAZTERTUA	2
34807	ONARTUA	
34824	ONARTUA	
34831	ONARTUA	
34847	BAZTERTUA	2
34864	ONARTUA	
34874	ONARTUA	
34875	BAZTERTUA	1,2
34878	ONARTUA	
34900	BAZTERTUA	2
34901	ONARTUA	
34911	ONARTUA	
34914	BAZTERTUA	2
34916	ONARTUA	
34973	ONARTU BALDINTZATUA	3



IDENTIFIKAZIO KODEA	BEHIN-BEHINEKO EGOERA EGUNERATUA	KODEA
35025 35045	BAZTERTUA ONARTUA	2

**EGOERAREN XEHETASUNA:**

- (1) Ez du bete/egiazatu bigarren oinarriko c) atalean eskatutako Titulazio baldintza.
- (2) Ez du bete/egiazatu bigarren oinarriko d) atalean eskatutako Esperientzia profesionalaren baldintza. Eskatu eta onartu daitekeen dokumentazio frogagarrian ondorioztatu behar dira erantzukizunaren edukia eta maila, bai eta frogatutako esperientzia profesionalaren iraupen osoa ere, eta lortu nahi den lanpostuarekin loturik egon behar du betiere.
- (3) Ez du egiazatu euskara ezagutzaren C1 mailako edo homologagarriaren ziurtagiri ofiziala edo, hala behar badu, euskaraz egindako ikasketa ofizialak aintzat hartzeko eta euskara maila hizkuntza tituluen eta ziurtagirien bidez egiaztatzenetik salbuesteko apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuak aurreikusitako salbuespenak aplikatzeko ziurtagiria.

Horrenbestez, bigarren oinarriko e) atalean eskatzen den euskara ezagutzaren baldintza egiaztatu behar du, HABEren irakaskuntza mailen arabera erabiltzaile gaitua izatea. Arlo horretan gaitasuna duen erakunde batek (euskaltegiak) egiaztatu behar du alderdi hori. OTEIC Taldea hautagaiekin harremanetan jarriko da proba egitera joan daitezen dei egiteko.



2.ERANSKINA:

ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO TEKNIKARIA: Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda eguneratua

IDENTIFIKAZIO KODEA	BEHIN-BEHINEKO EGOERA EGUNERATUA	KODEA
34174	BAZTERTUA	1,2
34183	BAZTERTUA	2
34184	BAZTERTUA	2
34187	BAZTERTUA	1,2
34190	BAZTERTUA	2
34193	BAZTERTUA	1,2
34203	BAZTERTUA	1,2
34213	BAZTERTUA	1,2
34214	BAZTERTUA	1,2
34217	BAZTERTUA	2
34227	BAZTERTUA	2
34231	BAZTERTUA	2
34237	BAZTERTUA	2
34239	BAZTERTUA	1,2
34266	BAZTERTUA	2
34283	BAZTERTUA	2
34317	BAZTERTUA	1,2
34339	BAZTERTUA	2
34341	BAZTERTUA	2
34348	ONARTUA	
34370	BAZTERTUA	2
34371	BAZTERTUA	2
34382	BAZTERTUA	2
34389	ONARTUA	
34393	BAZTERTUA	2
34409	BAZTERTUA	2
34410	BAZTERTUA	2
34413	BAZTERTUA	2
34424	BAZTERTUA	2
34437	BAZTERTUA	1,2
34456	ONARTUA	
34476	BAZTERTUA	2
34487	BAZTERTUA	2
34500	BAZTERTUA	2
34501	BAZTERTUA	2
34503	BAZTERTUA	2
34525	BAZTERTUA	1,2
34537	BAZTERTUA	1,2
34540	BAZTERTUA	2
34542	BAZTERTUA	2
34553	BAZTERTUA	2



IDENTIFIKAZIO KODEA	BEHIN-BEHINEKO EGOERA EGUNERATUA	KODEA
34586	BAZTERTUA	2
34595	BAZTERTUA	2
34602	ONARTUA	
34605	BAZTERTUA	2
34615	BAZTERTUA	2
34631	BAZTERTUA	2
34648	BAZTERTUA	2
34661	BAZTERTUA	2
34670	BAZTERTUA	2
34696	BAZTERTUA	1,2
34697	BAZTERTUA	2
34700	ONARTUA	
34708	BAZTERTUA	2
34726	BAZTERTUA	2
34739	BAZTERTUA	2
34809	BAZTERTUA	2
34810	BAZTERTUA	2
34814	BAZTERTUA	2
34815	ONARTUA	
34816	ONARTUA	
34823	BAZTERTUA	2
34825	BAZTERTUA	2
34826	BAZTERTUA	2
34840	BAZTERTUA	2
34849	BAZTERTUA	2
34855	BAZTERTUA	2
34857	BAZTERTUA	2
34860	BAZTERTUA	2
34867	ONARTUA	
34869	BAZTERTUA	2
34876	BAZTERTUA	2
34877	ONARTUA	
34884	BAZTERTUA	2
34885	BAZTERTUA	2
34888	BAZTERTUA	2
34902	BAZTERTUA	1,2
34915	BAZTERTUA	1,2
34971	BAZTERTUA	2
34998	BAZTERTUA	2
35022	BAZTERTUA	2
35023	BAZTERTUA	2
35026	BAZTERTUA	2
35027	ONARTUA	
35029	BAZTERTUA	1
35031	BAZTERTUA	1,2



IDENTIFIKAZIO KODEA	BEHIN-BEHINEKO EGOERA EGUNERATUA	KODEA
35033	BAZTERTUA	1,2
35036	BAZTERTUA	2
35039	BAZTERTUA	2
35041	BAZTERTUA	2
35044	BAZTERTUA	2
35047	BAZTERTUA	2
36000	BAZTERTUA	1,2

**EGOERAREN XEHETASUNA:**

- (1) Ez du bete/egiaztatu bigarren oinarriko c) atalean eskatutako Titulazio baldintza.
- (2) Ez du bete/egiaztatu bigarren oinarriko d) atalean eskatutako Esperientzia profesionalaren baldintza. Eskatu eta onartu daitekeen dokumentazio frogagarrian ondorioztatu behar dira erantzukizunaren edukia eta maila, bai eta frogatutako esperientzia profesionalaren iraupen osoa ere, eta lortu nahi den lanpostuarekin loturik egon behar du betiere.
- (3) Ez du egiaztatu euskara ezagutzaren C1 mailako edo homologagarriaren ziurtagiri ofiziala edo, hala behar badu, euskaraz egindako ikasketa ofizialak aintzat hartzeko eta euskara maila hizkuntza tituluen eta ziurtagirien bidez egiaztatzenetik salbuesteko apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuak aurreikusitako salbuespenak aplikatzeko ziurtagiria.

Horrenbestez, bigarren oinarriko e) atalean eskatzen den euskara ezagutzaren baldintza egiaztatu behar du, HABEren irakaskuntza mailen arabera erabiltzaile gaitua izatea. Arlo horretan gaitasuna duen erakunde batek (euskaltegiak) egiaztatu behar du alderdi hori. OTEIC Taldea hautagaiekin harremanetan jarriko da proba egitera joan daitezen dei egiteko.



3.ERANSKINA:

KONPONBIDE/GARAPENeko TEKNIKARIA: Onartutako eta baztertutako hautagaien behin-behineko zerrenda eguneratua

IDENTIFIKAZIO KODEA	BEHIN-BEHINEKO EGOERA EGUNERATUA	KODEA
34182	ONARTUA	
34224	ONARTUA	
34280	ONARTUA	
34318	ONARTUA	
34394	ONARTUA	
34419	ONARTU BALDINTZATUA	3
34442	ONARTU BALDINTZATUA	3
34468	ONARTUA	
34484	ONARTUA	
34488	ONARTUA	
34491	ONARTUA	
34496	ONARTU BALDINTZATUA	3
34497	ONARTUA	
34541	ONARTUA	
34543	BAZTERTUA	2
34546	ONARTUA	
34591	ONARTUA	
34599	ONARTUA	
34609	ONARTUA	
34610	ONARTUA	
34659	ONARTUA	
34664	ONARTUA	
34665	ONARTUA	
34673	ONARTUA	
34684	ONARTUA	
34699	ONARTU BALDINTZATUA	3
34730	ONARTUA	
34805	ONARTUA	
34811	BAZTERTUA	2
34829	BAZTERTUA	1,2
34846	ONARTUA	
34848	BAZTERTUA	2
34861	BAZTERTUA	1,2
34865	ONARTUA	
34880	ONARTUA	
34882	ONARTUA	
34897	ONARTUA	
34904	ONARTUA	
34908	ONARTUA	
35024	ONARTUA	
35037	ONARTU BALDINTZATUA	3





IDENTIFIKAZIO KODEA	BEHIN-BEHINEKO EGOERA EGUNERATUA	KODEA
35038	ONARTUA	
35040	ONARTU BALDINTZATUA	3
35049	ONARTU BALDINTZATUA	3

**EGOERAREN XEHETASUNA:**

- (1) Ez du bete/egiazatu bigarren oinarriko c) atalean eskatutako Titulazio baldintza.
- (2) Ez du bete/egiazatu bigarren oinarriko d) atalean eskatutako Esperientzia profesionalaren baldintza. Eskatu eta onartu daitekeen dokumentazio frogagarrian ondorioztatu behar dira erantzukizunaren edukia eta maila, bai eta frogatutako esperientzia profesionalaren iraupen osoa ere, eta lortu nahi den lanpostuarekin loturik egon behar du betiere.
- (3) Ez du egiazatu euskara ezagutzaren C1 mailako edo homologagarriaren ziurtagiri ofiziala edo, hala behar badu, euskaraz egindako ikasketa ofizialak aintzat hartzeko eta euskara maila hizkuntza tituluen eta ziurtagirien bidez egiaztatetik salbuesteko apirilaren 3ko 47/2012 Dekretuak aurreikusitako salbuespenak aplikatzeko ziurtagiria.

Horrenbestez, bigarren oinarriko e) atalean eskatzen den euskara ezagutzaren baldintza egiaztatu behar du, HABEren irakaskuntza mailen arabera erabiltzaile gaitua izatea. Arlo horretan gaitasuna duen erakunde batek (euskaltegiak) egiaztatu behar du alderdi hori. OTEIC Taldea hautagaiekin harremanetan jarriko da proba egitera joan daitezen dei egiteko.



#### 4.ERANSKINA:

#### NEGOZIO AHOLKULARIA: Azterketak egiteko deialdia

ONARTUAK izan diren hautagaietzako deialdia:

PROBA	TOKIA	EGUNA ETA ORDUA
1. FASEA - Gaitasunen analisia eta/edo ezagutzen analisia	EHUko Enpresa Zientzien Fakultatean, Oñati plaza, 1 - 20018 Donostia,	<b>2021eko martxoaren 26an, ostirala, honako honen arabera:</b> - 34440-34719 kodeak: 14:30 - 34807-34874 kodeak: 15:30 - 34878-35045 kodeak: 16:30  Aurreikusitako iraupena: 2 ordu eta 30 minutu
2. FASEA - Elkarrizketa/k eta Analisi Pertsonala eta Konpetentziala	OTEIC Taldea, Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Erakina, 1. Solairua - 20018 Donostia.	Probak egitera aurkeztutako hautagaien kopuruak ez badu oinarrietan finkatutako gutxieneko irizpidea iristen, eta ondorioz aipatutako mozketak irizpidea ez bada aplikatu behar, 2. fasea egin ahal izango da aurreko faseari dagokion ebazpenari itxaron behar izan gabe.  <b>Hala balitz, 2. fasea apirilaren 6tik 9ra bitarteko astean egitea aurreikusten da.</b>

**5.ERANSKINA:**  
**ADMINISTRAZIOKO ETA FINANTZETAKO TEKNIKARIA: Azterketak egiteko deialdia**

ONARTUAK izan diren hautagaientzako deialdia:

PROBA	TOKIA	EGUNA ETA ORDUA
1. FASEA - Gaitasunen analisia eta/edo ezagutzen analisia eta 2. FASEA - Elkarrizketa/k eta Analisi Pertsonala eta Konpetentziala	OTEIC Taldea, Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Erakina, 1. Solairua - 20018 Donostia.	<p><b>2021eko martxoaren 22ko astean, ,            honako honen arabera:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- 34348: 2021/03/22, 12:30etan</li> <li>- 34389: 2021/03/22, 15:00etan</li> <li>- 34456: 2021/03/22, 17:30etan</li> <li>- 34602: 2021/03/23, 12:30etan</li> <li>- 34700: 2021/03/23, 15:00etan</li> <li>- 34815: 2021/03/23, 17:30etan</li> <li>- 34816: 2021/03/24, 8:00etan</li> <li>- 34867: 2021/03/24, 10:30etan</li> <li>- 34877: 2021/03/25, 8:00etan</li> <li>- 35027: 2021/03/25, 10:30etan</li> </ul> <p>Aurreikusitako iraupena: 3 ordu</p>

**OHAR GARRANTZITSUA: Dokumentuak aurkeztea.**

Oinarrietan finkatutako jarraibideekin bat etorrira, **2.Fasea egiten den momentuan parte hartzeko eskabide orrian adierazitako datu guztiei dagokien jatorrizko dokumentazioa aurkeztuko da egiaztatzeko** (unibertsitateko titulazio ofizialari dagokiona izan ezik, baldin eta Izfe SAri baimena eman bazaio datu bitartekaritzako plataformaren zerbitzuen bidez egiaztatzeko, eskabide orrian zehazten denaren arabera, fisikoki egiaztatu behar izatetik salbuesten baitu horrek).

**Baloratu beharreko merituei dagozkien egiaztagiria ere aurkeztu beharko dira (jatorrizkoa eta fotokopia).** Horiek aldeztatik alegatuta egon beharko dute parte hartzeko eskabidean.

**6.ERANSKINA:**  
**KONPONBIDE/GARAPENeko TEKNIKARIA: Azterketak egiteko deialdia**

ONARTUAK izan diren hautagaien zako deialdia:

PROBA	TOKIA	EGUNA ETA ORDUA
1. FASEA - Gaitasunen analisia eta/edo ezagutzen analisia	EHUko Enpresa Zientzien Fakultatean, Oñati plaza, 1 - 20018 Donostia,	<b>2021eko martxoaren 27an, larunbata, 9:00etan.</b>  Aurreikusitako iraupena: 3 ordu inguru
2. FASEA - Elkarrizketa/k eta Analisi Pertsonala eta Konpetentziala	OTEIC Taldea, Zuatzu Enpresa Parkea, Igeldo Erakina, 1. Solairua - 20018 Donostia.	Probak egitera aurkeztutako hautagaien kopuruak ez badu oinarrietan finkatutako gutxieneko irizpidea iristen, eta ondorioz aipatutako mozketan irizpidea ez bada aplikatu behar, 2. fasea egin ahal izango da aurreko faseari dagokion ebazpenari itxaron behar izan gabe (egutegia zehaztuko da).